SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH NGHỆ AN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /TB-TTDVVL             Nghệ An, ngày    tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi tần suất, và thời gian tổ chức Phiên giao dịch việc làm định kỳ

tại Trung tâm dịch vụ việc làm thuộc Sở Lao động-TB&XH Nghệ An

-----------------

Thực hiện Đề án giải quyết việc làm cho người lao động tỉnh Nghệ An giai đoạn 2021-2025

của UBND tỉnh Nghệ An và Công văn số 2734/SLĐTBXH-VL ngày 17/08/2021 của Sở lao động
- TB&XH Nghệ An về việc hỗ trợ người lao động từ vùng dịch trở về.

Để đổi mới hoạt động kết nối việc làm giữa người lao động và các Đơn vị/Tổ chức, Doanh

nghiệp, Trường nghề có nhu cầu tuyển sinh, tuyển dụng lao động; thông tin về thị trường lao động,

BHTN và chính sách pháp luật lao động việc làm thông qua các phiên giao dịch việc làm Online.

Đồng thời chia sẽ, cung cấp thông tin thị trường việc làm, học nghề, tuyển dụng, BHTN trong hệ

thống Trung tâm dịch vụ việc làm các tỉnh/thành phố và khu vực.
Trung tâm dịch vụ việc làm Nghệ An trân trọng thông báo:

1. Hoạt động tổ chức Phiên giao dịch việc làm được tổ chức định kỳ vào thứ 2 hằng tuần (nếu

trùng các ngày lễ, tết được chuyển vào ngày làm việc tiếp theo), bắt đầu từ tháng 01 năm 2022.

2. Hình thức tổ chức: Kết nối trực tiếp và trực tuyến (Online).

3. Thời gian, địa điểm:

     - Vào ngày thứ 2 hằng tuần; bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ;

  - Tại Trụ sở Trung tâm và Văn phòng, điểm tiếp nhận tại 03 huyện/thị xã.

 4.Trụ sở chính: Số 201, Đ.Phong Định Cảng, TP Vinh, Nghệ An; ĐT liên hệ: 02383.550.050;;
và các văn phòng, điểm giao dịch như sau:

 Số 1:  Huyện Diễn Châu: Trung tâm GDNN-GDTX huyện Diễn Châu, Nghệ An ( Khối 4, Thị

trấn Diễn Châu, Diễn Châu, Nghệ An) – ĐT: 02383.734.588

 Số 2:   Huyện Anh Sơn: Trung tâm GDNN-GDTX huyện Anh Sơn, Nghệ An ( cơ sở 2- tổ dân

phố 4, thị trấn Anh Sơn, Anh Sơn, Nghệ An; ĐT: 02383.872.656

 5. Hình thức đăng ký: Trực tiếp, Email, thư bưu điện, Zalo, Website: http://vieclamnghean.vn

  Mọi thông tin xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm Nghệ An; Địa chỉ: Số 201, Đường

Phong Định Cảng, Trường Thi, TP Vinh, Nghệ An; Email: sanvieclamnghean@gmail.com; Điện

thoại: 02383 550 050; Đc Hồ Thị Lan 036 7918585; Fangage: facebook/gtvieclamnghean.

Trung tâm dịch vụ việc làm Nghệ An trân trọng kính mời các Doanh nghiệp, đơn vị, tổ chức, cá

nhân, người lao động biết và đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Cục việc làm, Bộ lao động-TB&XH (B/c);

- Sở Lao động – TB&XH (B/c);

- Ban QL khu kinh tế Đông Nam; Các Khu công nghiệp (P/hợp);

- UBND các huyện/TP/TX  (để hỗ trợ, phối hợp triển khai);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện/TP/TX  (để hỗ trợ, phối hợp);
- Các trường ĐH, CĐ, TC trên địa bàn tỉnh (P/hợp);

- Trung tâm GDNN&GDTX Diễn châu, Anh Sơn và các cơ sở dạy    nghề

trên địa bàn tỉnh (để P/hợp);

- Các Trung tâm DVVL các tỉnh, TP TW (P/hợp);

- Các Doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân, NLĐ liên quan.
- Lưu VT, P. VL- ĐT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Tuấn

http://vieclamnghean.vn/
mailto:sanvieclamnghean@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-31T11:15:52+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Quốc Tuấn<tuantq@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-31T11:17:04+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Quốc Tuấn<tuantq@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-31T11:17:11+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Quốc Tuấn<tuantq@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-31T11:17:20+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Quốc Tuấn<tuantq@ldtbxh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!